
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

St.Nr. 
341 
170 
111 
714 

28 
27 
29 
41 
20 

567 
912 

26 
37 

313 
905 
941 
150 

73 
130 
384 

11 
76 

921 
36 
91 
59 

165 
69 

168 
144 

7 
71 

188 
115 

24 
74 

075 
18 
75 

550 

Name 
Jordi Boer 
Stefan Schreurs 
Michael Reins 
Rens Dekker 
Jari Bolks 
Jurian van der Veen 
Bas Boer 
Luuk Vonk 
Collin Schellen 
Rick Dommerholt 
Stan Rustebiel 
Daan Stegeman 
Youp Ligtenberg 
Marco De haan 
William Gerrits 
Sijmen Alberts 
Pim Benerink 
Douwe Schuldink 
Robert Knoll 
Sebastiaan Nagtegaal 
Job Schepers 
Tony Slijkerman 
Julian Meijer 
Mathijs Scherphof 
Brian ten Dam 
Daan Oude Lashof 
Michel Bax 
Vincent Jansen 
Dylan Eeftink 
Laurens Van Rees 
Twan Kikkert 
Allart Mulder 
Daan Kuilder 
Marthijn Schraa 
Sander Langenhof 
Fons Zandbergen 
Bo Penninkhof 
Daan Sickman 
Kevin Koers 
Roelof Tippe 

R u n d e n  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
1 

Diff. 

4.182 
10.488 
17.806 
22.362 
25.661 
26.021 
29.929 
34.425 
40.275 
40.586 
40.592 
44.129 
45.301 
46.889 
48.012 
48.711 
51.581 
52.050 
54.918 
56.968 
58.756 

1:01.075 
1:01.886 
1:02.914 
1:03.256 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

5 Laps 

Gesamtzeit 
7:09.570 
7:13.752 
7:20.058 
7:27.376 
7:31.932 
7:35.231 
7:35.591 
7:39.499 
7:43.995 
7:49.845 
7:50.156 
7:50.162 
7:53.699 
7:54.871 
7:56.459 
7:57.582 
7:58.281 
8:01.151 
8:01.620 
8:04.488 
8:06.538 
8:08.326 
8:10.645 
8:11.456 
8:12.484 
8:12.826 
7:05.513 
7:06.331 
7:08.142 
7:09.089 
7:09.180 
7:10.016 
7:13.616 
7:14.699 
7:18.783 
7:25.775 
7:27.074 
7:41.197 
7:48.090 
1:25.958 

Beste Zeit. 
1:10.222 
1:10.953 
1:11.708 
1:13.643 
1:13.050 
1:13.452 
1:11.621 
1:15.092 
1:14.096 
1:16.584 
1:15.966 
1:16.190 
1:15.493 
1:17.554 
1:17.106 
1:16.699 
1:15.887 
1:17.074 
1:17.727 
1:16.471 
1:17.230 
1:17.718 
1:15.515 
1:18.950 
1:19.019 
1:17.339 
1:21.469 
1:21.516 
1:20.254 
1:24.100 
1:24.044 
1:19.903 
1:23.151 
1:23.988 
1:24.774 
1:25.912 
1:23.237 
1:20.157 
1:30.480 

Nat Wohnort 
Veeningen 
Vroomshoop 
Deventer 
Veeningen 
Den Ham 
Beerzerveld 
Veeningen 
Wehl 
Wilp 
Hellendoorn 
Enter 
Nijy 
Enter 
Bergentheim 
Vroomshoop 
De pollen 
Denekamp 
Den Ham 
Nieuwleusen 
Zuidwolde 
W e s t e r h a a r - V r ie z e n v  W i j k  
Zaandam 
Den Ham 
Vriezenveen 
Wierden 
Weerselo 
Zutphen 
Winterswijk 
Manderveen 
Genemuiden 
Vroomshoop 
Veeningen 
Den ham 
Rogat 
Wierden 
Almelo 
Genemuiden 
Vroomshoop 
Wierden 
Staphorst 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.182 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

47,266 

Beste Rundenzeit 

1:10.222 

Beste Geschw. 

48,190 

Beste Runde von 

341 - Jordi Boer 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
Hobby 

1. Manche 

Race (11:00 and 1 Laps) started at 12:38:53 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 12:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

St.Nr. 
111 
170 
550 
714 

41 
20 
26 

130 
912 
150 
567 

73 
905 

37 
384 

28 
921 

91 
18 
27 
71 

941 
313 

11 
168 

76 
144 

24 
36 
69 

165 
115 
188 
075 

7 
74 
75 
59 
29 

Name 
Michael Reins 
Stefan Schreurs 
Roelof Tippe 
Rens Dekker 
Luuk Vonk 
Collin Schellen 
Daan Stegeman 
Robert Knoll 
Stan Rustebiel 
Pim Benerink 
Rick Dommerholt 
Douwe Schuldink 
William Gerrits 
Youp Ligtenberg 
Sebastiaan Nagtegaal 
Jari Bolks 
Julian Meijer 
Brian ten Dam 
Daan Sickman 
Jurian van der Veen 
Allart Mulder 
Sijmen Alberts 
Marco De haan 
Job Schepers 
Dylan Eeftink 
Tony Slijkerman 
Laurens Van Rees 
Sander Langenhof 
Mathijs Scherphof 
Vincent Jansen 
Michel Bax 
Marthijn Schraa 
Daan Kuilder 
Bo Penninkhof 
Twan Kikkert 
Fons Zandbergen 
Kevin Koers 
Daan Oude Lashof 
Bas Boer 

R u n d e n  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
6 

Diff. 

6.199 
8.553 

10.225 
10.669 
12.771 
17.913 
42.915 
44.777 
47.941 
49.173 
51.904 
58.594 

1:02.760 
1:03.821 
1:04.649 
1:06.995 
1:09.809 
1:10.607 
1:12.238 
1:14.030 
1:26.606 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 

Gesamtzeit 
12:03.992 
12:10.191 
12:12.545 
12:14.217 
12:14.661 
12:16.763 
12:21.905 
12:46.907 
12:48.769 
12:51.933 
12:53.165 
12:55.896 
13:02.586 
13:06.752 
13:07.813 
13:08.641 
13:10.987 
13:13.801 
13:14.599 
13:16.230 
13:18.022 
13:30.598 
12:03.513 
12:16.062 
12:16.693 
12:21.480 
12:24.151 
12:28.833 
12:33.188 
12:34.981 
12:36.720 
12:37.741 
12:41.355 
12:54.383 
13:32.023 
13:38.902 
13:03.897 

8:37.406 

Beste Zeit. 
1:08.708 
1:09.704 
1:10.993 
1:11.352 
1:11.608 
1:11.481 
1:12.942 
1:15.054 
1:12.775 
1:14.553 
1:13.653 
1:15.388 
1:16.114 
1:13.618 
1:15.439 
1:14.438 
1:14.986 
1:15.640 
1:16.965 
1:14.139 
1:17.344 
1:14.661 
1:15.358 
1:15.619 
1:18.992 
1:15.236 
1:19.141 
1:20.825 
1:20.800 
1:20.605 
1:21.666 
1:20.426 
1:21.926 
1:21.567 
1:22.043 
1:25.832 
1:29.856 
1:21.896 

Nat Wohnort 
Deventer 
Vroomshoop 
Staphorst 
Veeningen 
Wehl 
Wilp 
Nijy 
Nieuwleusen 
Enter 
Denekamp 
Hellendoorn 
Den Ham 
Vroomshoop 
Enter 
Zuidwolde 
Den Ham 
Den Ham 
Wierden 
Vroomshoop 
Beerzerveld 
Veeningen 
De pollen 
Bergentheim 
W e s t e r h a a r - V r ie z e n v  W i j k  
Manderveen 
Zaandam 
Genemuiden 
Wierden 
Vriezenveen 
Winterswijk 
Zutphen 
Rogat 
Den ham 
Genemuiden 
Vroomshoop 
Almelo 
Wierden 
Weerselo 
Veeningen 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.199 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

46,741 

Beste Rundenzeit 

1:08.708 

Beste Geschw. 

49,252 

Beste Runde von 

111 - Michael Reins 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
Hobby 

2. Manche 

Race (11:00 Time) started at 15:41:09 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 14:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

St.Nr. 

111 

170 

714 

41 

20 

26 

912 

567 

28 

27 

130 

150 

37 

905 

73 

341 

384 

313 

941 

550 

921 

91 

11 

29 

76 

71 

36 

168 

18 

144 

69 

165 

24 

59 

115 

188 

7 

075 

74 

75 

Name 

Michael Reins 

Stefan Schreurs 

Rens Dekker 

Luuk Vonk 

Collin Schellen 

Daan Stegeman 

Stan Rustebiel 

Rick Dommerholt 

Jari Bolks 

Jurian van der Veen 

Robert Knoll 

Pim Benerink 

Youp Ligtenberg 

William Gerrits 

Douwe Schuldink 

Jordi Boer 

Sebastiaan Nagtegaal 

Marco De haan 

Sijmen Alberts 

Roelof Tippe 

Julian Meijer 

Brian ten Dam 

Job Schepers 

Bas Boer 

Tony Slijkerman 

Allart Mulder 

Mathijs Scherphof 

Dylan Eeftink 

Daan Sickman 

Laurens Van Rees 

Vincent Jansen 

Michel Bax 

Sander Langenhof 

Daan Oude Lashof 

Marthijn Schraa 

Daan Kuilder 

Twan Kikkert 

Bo Penninkhof 

Fons Zandbergen 

Kevin Koers 

Klasse 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

Gesamtpunktzahl 

91 

90 

76 

69 

67 

63 

62 

61 

61 

56 

55 

55 

55 

54 

52 

50 

47 

45 

44 

42 

42 

39 

37 

36 

34 

29 

29 

28 

25 

25 

24 

24 

19 

18 

16 

16 

16 

11 

10 

6 

R1.  

41 

45 

38 

33 

32 

29 

30 

31 

36 

35 

22 

24 

28 

26 

23 

50 

21 

27 

25 

1 

18 

16 

20 

34 

19 

9 

17 

12 

3 

11 

13 

14 

6 

15 

7 

8 

10 

4 

5 

2 

R2.  

50 

45 

38 

36 

35 

34 

32 

30 

25 

21 

33 

31 

27 

28 

29 

-- 

26 

18 

19 

41 

24 

23 

17 

2 

15 

20 

12 

16 

22 

14 

11 

10 

13 

3 

9 

8 

6 

7 

5 

4 

Printed: 10.04.2023 15:58:04 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
Hobby 

Eindresultaat 

Hexel on Wheels 0,940 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

St.Nr. 
912 
150 

37 
550 

59 
41 
76 

921 
165 

73 
11 

130 
69 
91 

144 
188 

75 
313 

24 
75 

7 

Name 
Stan Rustebiel 
Pim Benerink 
Youp Ligtenberg 
Roelof Tippe 
Daan Oude Lashof 
Luuk Vonk 
Tony Slijkerman 
Julian Meijer 
Michel Bax 
Douwe Schuldink 
Job Schepers 
Robert Knoll 
Vincent Jansen 
Brian ten Dam 
Laurens Van Rees 
Daan Kuilder 
Bo Penninkhof 
Marco De haan 
Sander Langenhof 
Kevin Koers 
Twan Kikkert 

Klasse 
hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

Gesamtzeit 
8:46.449 
8:07.972 
9:12.382 
9:13.342 
8:07.522 
9:16.186 
9:07.066 
9:17.340 
8:09.389 
8:12.175 
8:24.288 
8:49.554 
8:25.387 
8:23.813 
8:39.229 
9:03.212 
8:28.088 
8:42.280 
8:48.857 
9:32.275 
1:42.850 

Beste Zeit. 
1:14.983 
1:15.624 
1:15.756 
1:15.880 
1:16.674 
1:16.710 
1:17.155 
1:18.527 
1:19.873 
1:20.301 
1:20.629 
1:21.861 
1:22.141 
1:22.942 
1:23.059 
1:23.267 
1:24.502 
1:24.678 
1:26.308 
1:33.651 

Diff. 

0.641 
0.773 
0.897 
1.691 
1.727 
2.172 
3.544 
4.890 
5.318 
5.646 
6.878 
7.158 
7.959 
8.076 
8.284 
9.519 
9.695 

11.325 
18.668 

Beste Geschw. 
45,130 
44,748 
44,670 
44,597 
44,135 
44,114 
43,860 
43,093 
42,367 
42,141 
41,970 
41,338 
41,197 
40,800 
40,742 
40,640 
40,046 
39,963 
39,208 
36,134 

- 

In R unde  
6 
3 
3 
2 
2 
5 
3 
2 
4 
3 
2 
1 
4 
1 
3 
4 
2 
2 
3 
5 
0 

Nat Wohnort 
Enter 
Denekamp 
Enter 
Staphorst 
Weerselo 
Wehl 
Zaandam 
Den Ham 
Zutphen 
Den Ham 
W e s t e rh a a r -V r ie z e n v  W i jk  
Nieuwleusen 
Winterswijk 
Wierden 
Genemuiden 
Den ham 
Genemuiden 
Bergentheim 
Wierden 
Wierden 
Vroomshoop 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
Hobby 

Training 

Practice (8:00 Time) started at 9:58:35 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 09:58 
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